ШАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

08 сентября 2023 г.  № 12/43

пгт. Шаля

О поощрении

Заслушав председателя Шалинской РТИК Богатыреву С.Ю., за

многолетнюю активную и успешную работу по подготовке и проведению

избирательных кампаний на федеральном, региональном и муниципальном

уровнях, а также в связи с 30-летием избирательной системы Свердловской

области, Шалинская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Поощрить благодарностью председателя Избирательной комиссии

Свердловской области:

Гилеву Елену Ивановну, члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1048 с правом решающего голоса;

Маркову Зою Михайловну, члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1048 с правом решающего голоса;

Дудину Марину Яковлевну, заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1050;

Перину Надежду Александровну, заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1053;

Шестакову Маргариту Григорьевну, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1059;

Алексееву Галину Александровну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1061 с правом решающего голоса;

Верхотурову Галину Евгеньевну, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1063;

Плашкина Евгения Ивановича, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1065 с правом решающего голоса;

Попову Анну Ивановну, заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1067;

Долматову Светлану Геннадьевну, члена Шалинской районной

территориальной избирательной комиссии.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Шалинской районной территориальной избирательной

комиссии Богатыреву С.Ю.

Председатель   Богатырева С.Ю.

Секретарь   Авдеева Е.М.